Ali b. Aydemir şeklinde geç
mektedir. Hayatı hakkında yeterli bilgi
yoktur. Kendisi ömrünün on yedi yılından
fazlasını uzun seyahatlerlegeçirdiğini, bu
arada Irak, Anadolu. Mağrib, Yemen. Hi
caz ve Suriye'ye gittiğini. nihayet Mısır'
da yerleştiğini bildirmektedir. Farklı ri
vayetlere göre 743 (1342-43) veya 762
(1360-61) yılında Kahire'de ölmüştür.

Cildeki, özellikle ansiklopedik bilgi ba
kımından simya ilminde isim yapmış son
büyük üstatlardan biridir. Onun da müs
lümanların simya sahasında benimsedik
leri mistik ve sembolik yaklaşımların bir
temsilcisi olduğu görülmekte, fakat ba
zı somut deliller göz önüne alındığında
kimyasal reaksiyonlar ve maddeler hak
kında gerçek bilgi ve deneyimlere sahip
bulunduğu anlaşılmaktadır.

Bu eser de simyaya dairdir. 10. ed-Dür
rü '1- rneknun ii şer ]].i ~a~ideti ~inn un.
Mısırlı meşhur süfi ZünnQn'un simya ko
nusunda yaptığı mistik karakterli bir ça
lışmanın şerhi olup 743'te (1342-43) Ka
hire'de yazılmıştır. 11. Bugyetü'l-ljabir
ii f!:iinilni talebi'l-iksi'r. 740 (1339-40)
yılında Şam 'da yazılmıştır. 12. Kenzü '1-
'il]tişa~ ve dürretü'l-ğavva~ ii ma"rife
ti esrari cilmi'l- {!avaş. On iki bab üzere
tertip edilen eser yayımlanmıştır (Bom
bay 1309) 13. ed-Dürretü'l-muçlıyye ii
şerl}.i. muljammesi'l-Ma,i'l-varal}I ve'l
arzı'n-necmiyye. Muhammed b.